
ZARZĄDZENIE NR 441/23 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń  
Socjalnych 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 w związku z art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 998 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych przyjętego Zarządzeniem Nr 211/09 Wójta Gminy Płaska z dnia 15 września 2009 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń  Socjalnych, zmienionego 
Zarządzeniem Nr 218/09 Wójta Gminy Płaska z dnia 29 października 2009 r., Zarządzeniem Nr 118/20 Wójta 
Gminy Płaska z dnia 28 maja 2020 r.  w następujący sposób: 

W rozdziale V Regulaminu w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Kwota pożyczki na cele mieszkaniowe na jednego pracownika nie może przekroczyć kwoty 
10.000,00 zł i może być udzielona raz na 2 lata. Maksymalny termin spłaty pożyczki na cele mieszkaniowe 
udzielonej do kwoty 7 000,00 zł nie może przekroczyć 36 miesięcy, natomiast w kowocie powyżej 
7 .000,00 zł do 10 000,00 zł nie może przekroczyć 24 miesięcy." 

§ 2. Treść zmiany regulaminu uzgadnia się z pracownikiem urzędu wybranym przez załogę do 
reprezentowania jej interesów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C470140D-F35C-4EC8-8380-6F7D34917A8A. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


